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委托单位 上海安垒建材有限公司

委托地址 上海市长宁区宣化路 300 号中区 701 室

联系人 王先生

样品名称 檐口通风挡蓖 样品编号 20200507-022001

型号/批号 -- 样品数量 1 件

生产企业 -- 其他信息 塑料

以上信息由委托单位提供，并对其真实性负责

样品接收日期 2020/05/07 样品状态描述 固体完好

检测起止日期 2020/05/08-2020/05/11 检测类别 委托检测

检测项目 镉、汞、铅、六价铬

检测依据 2011/65/EU 欧盟电子电气设备中特定有害物质限用指令 

检测结论

依据委托方要求共检 4 项，镉、汞、铅、六价铬 4 项均符合检测要求，检测结果

见第 2 页检测结果汇总。

检验检测专用章：

签发日期： 2020/05/13

备注 --

编制： 审核： 批准：

契约锁
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检测结果汇总

序号 检测项目 单位 检测结果 指标 检测结论 检测方法 备注

1 镉 mg/kg 未检出（<5） <100 符合 IEC 62321-5:2013 --

2 汞 mg/kg 未检出（<5） <1000 符合 IEC 62321-4:2013 --

3 铅 mg/kg 未检出（<5） <1000 符合 IEC 62321-5:2013 --

4 六价铬 mg/kg 未检出（<2） <1000 符合
IEC 

62321-7-2:2017 
--

试验说明：

1.检测设备 ： ICP-OES、电子天平、紫外可见分光光度计等

2.其他信息 ： 检测结果括号中的数据为方法检出限，未检出表示检测结果低于方法检出限。

契约锁
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样品照片

图 1.样品照片

***报告结束***

契约锁



                                                                    

注意事项

1.本报告未经编制、审核、批准签章，未加盖红色“检验检测专用章”及其骑缝章均无效。

2.检测结果仅对来样负责。

3.本报告部分复制、私自转让、盗用、冒用、涂改、增删或以其他形式篡改，均属无效。

4.对报告若有异议，应于收报告之日起三日内向测试单位提出，逾期不予受理。

5. 本公司可将检测项目分包给取得资质认定并有能力完成分包项目的检验检测机构。

单位名称：青岛斯坦德检测股份有限公司

通讯地址：山东省青岛市高新区锦业路 1 号蓝贝智造工场 B1-1、B1-3、C3 区域

契约锁
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